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Trampki w jednorożce OT-002 buciki
dziewczęce tenisówki rozmiary 20-25

Cena 34,90 zł

Producent YOCLUB

Opis produktu
Różowe trampki w jednorożce to pozycja obowiązkowa w garderobie naszego dziecka.
Buciki wyróżniające się praktycznym fasonem i starannym wykonaniem. Nasze trampki cechuje wygoda i komfort
użytkowania. Świetna stabilna gumowa podeszwa nie raz będzie naszym ratunkiem w przypadku poślizgnięcia lub stąpnięcia
na jakiś twardy przedmiot.
Trampki te nie krępują ruchów i pozwalają stopie oddychać.
Buciki YoClub to połączenie nowoczesnych trendów i przyjaznych dla skóry materiałów.

Codzienne harce nam nie straszne
Zarówno wnętrze, jak i wkładka bucików została wykonana ze 100% naturalnych surowców. Trampki są wytrzymałe i
doskonale spisują się zarówno w przedszkolu jak i w domu czy do codziennych spacerów. Solidna podeszwa trampek czy
staranne dopracowane szczegóły to tylko niektóre z zalet jakie posiada nasze obuwie.

Trampki zdobione jednorożcami, które kochają chyba wszystkie dzieci to właśnie przepis na stylowe obuwie dla naszego
dziecka. Brak wiązania sznurówek to kolejny plus idący za posiadaniem naszych trampek! Całość prezentuje się stylowo i
modnie a w dodatku praktycznie!

Solidne wykonanie, stylowe akcenty
Cechą charakterystyczną naszych trampek jest prosta forma, solidne wykonanie, idealnie trafiona kompozycja kolorów oraz
stylowe akcenty, które powodują, że w tych trampkach można się zakochać! Dzięki temu, że są one zakładane na gumkę a nie
sznurowane będą dużo przyjemniejsze w użytkowaniu co docenią zarówno dzieci jak i rodzice.

Wygoda, styl i niepowtarzalność
Trampki pięknie komponują się z dziewczęcymi elementami garderoby. Ich forma zapewnia nam wygodę, styl i
niepowtarzalność!
Dodatkowo oddychające materiały z, których zostały wykonane buciki zapewniają skórze pożądany komfort. Nasze trampki
świetnie trafią w przedszkolną modę!

KOD: OT/002
PRODUCENT: Yo! Club

Dostępne rozmiary:
Rozmiar: 20 - długość wkładki: 12,5 cm
Rozmiar: 21 - długość wkładki: 13,3 cm
Rozmiar: 22 - długość wkładki: 14 cm
Rozmiar: 23 - długość wkładki: 14,5 cm
Rozmiar: 24 - długość wkładki: 15 cm
Rozmiar: 25 - długość wkładki: 16,3 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25
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